
Uchwała Nr XXVII/345/96 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 04 listopada 1996 r. 

w sprawie oddania w wieczyste użytkowanie gruntu komunalnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 9 lit. “a” ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

terytorialnym (Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 261; Nr 106, poz. 496 /art. 33/), 

art. 4 ust. 8 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami i wyłaszczeniu 

nieruchomości (Dz. U. z 1991 r. Nr 30, poz. 127 ze zmianami: Dz. U. Nr 103, poz. 446 i Nr 

107, poz. 464, z 1993 r. Nr 47, poz. 212 i Nr 131, poz. 629, z 1994 r., Nr 27, poz. 96, Nr 31, 

poz. 188, Nr 84, poz. 384, Nr 85, poz . 388, Nr 89, poz. 415 i Nr 123, poz. 601, z 1995 r. Nr 

99, poz. 486 oraz z 1996 r. Nr 5, poz. 33) w związku z art. 2 ust. 2 lit. “c” załącznika do 

Uchwały Nr XLVII/673/94 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 21 marca 1994 r. w sprawie 

określenia zasad gospodarowania przez Zarząd Miasta majątkiem gminy Szczecin ...(ze 

zmianami: Uchwała Nr VIII/74/94 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 29 grudnia 1994 r. i 

Nr XIV/ 143/95 z dnia 31 lipca 1995 r.) 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Oddać w wieczyste użytkowanie w trybie przetargowym grunt niezabudowany położony przy 

ulicy Mickiewicza, stanowiący działkę nr 63/13 z obrębu ewid. 77 - Pogodno o powierzchni 

4354 m2, przeznaczony pod budowę przychodni. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Zalewski 

 


